
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie -załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.154.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  78 514,00 1 237 782,89 0,00 1 316 296,89 
R11 Wójt Gminy 78 514,00 1 237 782,89 0,00 1 316 296,89 
     C Dotacje celowe 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
               80104 Przedszkola 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
     U Unijne Projekty 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 747,81 0,00 4 747,81 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 108,47 0,00 108,47 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 138,25 0,00 1 138,25 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,49 0,00 37,49 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 367,63 0,00 367,63 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,88 0,00 14,88 
     W Własne 78 514,00 1 193 574,26 0,00 1 272 088,26 
          801 Oświata i wychowanie 78 514,00 1 125 534,84 0,00 1 204 048,84 
               80101 Szkoły podstawowe 78 514,00 676 921,73 0,00 755 435,73 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 32 430,43 0,00 32 430,43 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 398 151,69 0,00 398 151,69 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,74 0,00 0,74 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 828,78 0,00 85 828,78 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20 230,42 0,00 20 230,42 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 140,92 0,00 7 140,92 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 937,20 0,00 1 937,20 
                    4260 Zakup energii 78 514,00 34 916,37 0,00 113 430,37 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 581,80 0,00 24 581,80 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 011,31 0,00 9 011,31 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 676,00 0,00 676,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 824,60 0,00 824,60 
                    4430 Różne opłaty i składki 0,00 326,00 0,00 326,00 

Podpisany Strona 1



                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 995,47 0,00 12 995,47 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 300,00 0,00 300,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 920,00 0,00 2 920,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 700,00 0,00 41 700,00 
                         12 Budowa instalacji kanalizacji sanitarnej- SP Dzięgielów 0,00 41 700,00 0,00 41 700,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 166 861,90 0,00 166 861,90 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 309,12 0,00 7 309,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 596,62 0,00 99 596,62 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,73 0,00 0,73 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 784,01 0,00 27 784,01 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 706,28 0,00 4 706,28 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 131,83 0,00 131,83 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 473,83 0,00 3 473,83 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 341,01 0,00 1 341,01 
                    4260 Zakup energii 0,00 12 835,13 0,00 12 835,13 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 950,80 0,00 1 950,80 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 926,64 0,00 2 926,64 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 596,00 0,00 596,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 115,40 0,00 4 115,40 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94,50 0,00 94,50 
                         02 modernizacja instalacji hydrantowej w budynku oddziału Przedszkolnego w Puńcowie 0,00 94,50 0,00 94,50 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 005,90 0,00 20 005,90 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 005,90 0,00 20 005,90 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 605,00 0,00 9 605,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00 0,00 3 800,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 805,00 0,00 5 805,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 165 733,86 0,00 165 733,86 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 229,20 0,00 52 229,20 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,26 0,00 0,26 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 236,77 0,00 12 236,77 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 758,89 0,00 1 758,89 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 066,96 0,00 1 066,96 
                    4220 Zakup środków żywności 0,00 96 890,56 0,00 96 890,56 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,22 0,00 1 551,22 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 17 035,91 0,00 17 035,91 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 324,18 0,00 1 324,18 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 767,54 0,00 12 767,54 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,14 0,00 0,14 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 466,05 0,00 2 466,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 416,70 0,00 416,70 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 61,30 0,00 61,30 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 65 956,93 0,00 65 956,93 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 440,99 0,00 3 440,99 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 095,20 0,00 45 095,20 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,86 0,00 0,86 

Podpisany Strona 2



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 715,68 0,00 11 715,68 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 397,99 0,00 2 397,99 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 0,00 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 0,00 500,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 306,21 0,00 2 306,21 
               80195 Pozostała działalność 0,00 3 413,61 0,00 3 413,61 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 413,61 0,00 3 413,61 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 039,42 0,00 68 039,42 
               85401 Świetlice szkolne 0,00 68 039,42 0,00 68 039,42 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 136,82 0,00 3 136,82 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 668,31 0,00 51 668,31 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,35 0,00 0,35 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 444,63 0,00 9 444,63 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 366,50 0,00 1 366,50 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 824,95 0,00 824,95 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 597,86 0,00 1 597,86 
     Z Zlecone 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.154.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  3 170 077,25 0,00 1 237 782,89 1 932 294,36 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 3 170 077,25 0,00 1 237 782,89 1 932 294,36 
     C Dotacje celowe 35 865,00 0,00 12 955,00 22 910,00 
          801 Oświata i wychowanie 35 865,00 0,00 12 955,00 22 910,00 
               80104 Przedszkola 11 955,00 0,00 11 955,00 0,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 955,00 0,00 11 955,00 0,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 23 910,00 0,00 1 000,00 22 910,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 910,00 0,00 1 000,00 22 910,00 
     U Unijne Projekty 15 277,15 0,00 6 414,53 8 862,62 
          801 Oświata i wychowanie 15 277,15 0,00 6 414,53 8 862,62 
               80101 Szkoły podstawowe 15 277,15 0,00 6 414,53 8 862,62 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 106,39 0,00 4 747,81 7 358,58 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541,67 0,00 108,47 433,20 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072,87 0,00 1 138,25 934,62 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,46 0,00 37,49 54,97 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 444,37 0,00 367,63 76,74 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 19,39 0,00 14,88 4,51 
     W Własne 3 094 096,00 0,00 1 193 574,26 1 900 521,74 
          801 Oświata i wychowanie 2 902 709,00 0,00 1 125 534,84 1 777 174,16 
               80101 Szkoły podstawowe 1 740 020,00 0,00 676 921,73 1 063 098,27 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 956,00 0,00 32 430,43 36 525,57 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 472,00 0,00 398 151,69 710 320,31 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 235,00 0,00 0,74 72 234,26 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 206,00 0,00 85 828,78 111 377,22 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 662,00 0,00 20 230,42 12 431,58 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00 1 450,00 550,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 7 140,92 12 859,08 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 1 937,20 3 062,80 
                    4260 Zakup energii 76 700,00 0,00 34 916,37 41 783,63 
                    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 24 581,80 418,20 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 9 011,31 16 988,69 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00 0,00 676,00 984,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 824,60 175,40 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 326,00 5 174,00 

Podpisany Strona 1



                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 129,00 0,00 12 995,47 38 133,53 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 0,00 300,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 2 920,00 80,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 
                         12 Budowa instalacji kanalizacji sanitarnej- SP Dzięgielów 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 480 303,00 0,00 166 861,90 313 441,10 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 792,00 0,00 7 309,12 11 482,88 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 597,00 0,00 99 596,62 178 000,38 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 306,00 0,00 0,73 20 305,27 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 001,00 0,00 27 784,01 31 216,99 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 166,00 0,00 4 706,28 4 459,72 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 131,83 4 368,17 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 3 473,83 10 526,17 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 1 341,01 658,99 
                    4260 Zakup energii 25 600,00 0,00 12 835,13 12 764,87 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 950,80 49,20 
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 371,00 0,00 2 926,64 4 444,36 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00 0,00 596,00 984,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 461,00 0,00 4 115,40 12 345,60 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 929,00 0,00 94,50 21 834,50 
                         02 modernizacja instalacji hydrantowej w budynku oddziału Przedszkolnego 

w Puńcowie 21 929,00 0,00 94,50 21 834,50 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 0,00 20 005,90 14 994,10 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 20 005,90 14 994,10 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 405,00 0,00 9 605,00 2 800,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 3 800,00 1 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 605,00 0,00 5 805,00 1 800,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 330 690,00 0,00 165 733,86 164 956,14 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 206,00 0,00 52 229,20 91 976,80 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 294,00 0,00 0,26 10 293,74 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 195,00 0,00 12 236,77 14 958,23 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 896,00 0,00 1 758,89 2 137,11 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 066,96 8 933,04 
                    4220 Zakup środków żywności 128 897,00 0,00 96 890,56 32 006,44 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 1 551,22 4 650,78 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

22 756,00 0,00 17 035,91 5 720,09 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 324,18 175,82 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 969,00 0,00 12 767,54 4 201,46 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498,00 0,00 0,14 497,86 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 127,00 0,00 2 466,05 660,95 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 419,00 0,00 416,70 2,30 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243,00 0,00 61,30 181,70 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

267 883,00 0,00 65 956,93 201 926,07 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 224,00 0,00 3 440,99 8 783,01 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 516,00 0,00 45 095,20 146 420,80 

Podpisany Strona 2



                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 339,00 0,00 0,86 14 338,14 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 994,00 0,00 11 715,68 23 278,32 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 587,00 0,00 2 397,99 2 189,01 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 223,00 0,00 2 306,21 6 916,79 
               80195 Pozostała działalność 13 652,00 0,00 3 413,61 10 238,39 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 652,00 0,00 3 413,61 10 238,39 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 387,00 0,00 68 039,42 123 347,58 
               85401 Świetlice szkolne 191 387,00 0,00 68 039,42 123 347,58 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 124,00 0,00 3 136,82 5 987,18 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 581,00 0,00 51 668,31 86 912,69 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 036,00 0,00 0,35 9 035,65 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 834,00 0,00 9 444,63 14 389,37 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 422,00 0,00 1 366,50 2 055,50 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 824,95 175,05 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 390,00 0,00 1 597,86 4 792,14 
     Z Zlecone 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
          801 Oświata i wychowanie 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3




